



Shreyans Industries Limited

Regd. Office : Village Bholapur, P.O. Sahabana,
Chandigarh Road, Ludhiana - 141123 India

CIN : L17115PB1979PLC003994
Mob. # : 98761-00948
E-mail : atl@shreyansgroup.com
website : www.shreyansgroup.com

SIL/SCY/2024-25/353-354

06.02.2025

To

BSE LIMITED Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Scrip Code: 516016	National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (West) Mumbai - 400 051 Scrip Code: SHREYANIND
---	--

SUBJECT: NEWSPAPER PUBLICATION-FINANCIAL RESULTS

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith newspaper cuttings of Un-audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December 2024, published in today's Economic Times (English) and Desh Sewak (Punjabi) Newspapers.

Thanking you,

FOR SHREYANS INDUSTRIES LIMITED

**PARMINDER SINGH
COMPANY SECRETARY
ACS 43115**



QUALITY



ENVIRONMENT



SAFETY

BRANCH OFFICE :-

- 5 A-D, Gopala Tower, 25 Rajendra Place, New Delhi-110008
Tel # 011-25721042, 25732104 Fax # 91-11-25752271
E-mail : sil.delhi@shreyansgroup.com

its right to
ce everyt-
ere's an im-
ce for it.

said that
body agre-

LIMITED
06.02.2025

the SIITC of
) at Cochin

Completion
Period

14 months

dering portal
ocuments.

aero
aging Director



te: 04.02.2025

ly)

AGENCY FOR
NDLING AND
ASSURANCE

) / RAILWAY
ATION (YTPS)

ons for coal
nowledge and
h MTs of coal

o (02) years.
5. The tender

mataka.gov.in
ines), KPCL,
001. Telefax:

pcj.karnataka,
777.

ATION LTD.
7.

on Limited,
-02-2025 for
ard Fire and
April 2025 to

-02-2025 for
2025 to 31st

for Renewal
2025 to 31st

01-02-2025
or the period

01-02-2025
for Import of

01-02-2025
April 2025 to

for Renewal
2025 to 31st

ers (for view
e said Tender
ate & time.

on Limited

Regd. C
SDF-
Tel No.: (03

NOTICE OF POST

Members of Vedant
provisions of Section
("the Act"), read with
2014 ("the Rules"), and
and Disclosure Requir-
modifications or re-
eral Meetings issued
and in accordance with
the Securities and Ex-
regard (hereinafter co-
meetings / conductin-
e-voting"), the Comp-
electronically on Web-
appear in the Register
tained by the KFin Te-
Friday, January 31, 2
by passing Special Re-

Sr. No.	Desc
1	To es

The Notice has been
istered with the Com-
Explanatory Statemen-
dantfashions.com" or
The said remote e-V-
and shall end on Sun-
votes through the e-V-
being considered, full
concerned members.
(KFin) for voting them
The voting rights of the
equity share capital of
the Members would be
The Board has appoint-
CP No. 12588), Practi-
through e-Voting in a
Based on the Scrutiny
March 2025. The decla-
site of the Company v-
Equity Shares of the C-
nseindia.com and BSE
kfintech.com.

For registration/updat-
**Instructions for
Members whose
email IDs are not
registered with the
Company / Depos-
itory Participant(s),
and consequently
the Notice of Meet-
ing and e-voting
instructions cannot
be serviced.**

In case of any queries in
may be addressed to th
var.com. In case of othe
Shareholders and e-voti
https://evoting.kfintech.
Ganesh Chandra Patro.

Place: Kolkata
Date: 6th February,

SHREYANS GROUP **SHREYANS INDUSTRIES LIMITED**

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2024 (Rs. in Lacs except per equity share data)

Particulars	Quarter ended			Period ended		Year ended
	31.12.2024 Unaudited	30.09.2024 Unaudited	31.12.2023 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	31.12.2023 Unaudited	31.03.2024 Audited
Total Income	17,176.12	14,158.38	18,787.67	45,290.80	56,056.02	73,414.77
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,302.06	1,173.27	2,797.09	4,328.69	9,610.75	11,473.93
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,302.06	1,173.27	2,797.09	4,328.69	9,610.75	11,473.93
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	910.29	907.27	2,085.34	3,214.57	7,252.00	8,742.05
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	910.29	907.27	2,068.99	3,228.42	7,202.95	8,797.54
Equity Share Capital (Face value per share Rs 10/-)	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47
Other Equity	-	-	-	-	-	36,913.20
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- - Basic & Diluted	Rs 6.58/-	Rs 6.56/-	Rs 15.08/-	Rs 23.25/-	Rs 52.46/-	Rs 63.24/-

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half year/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the company's website www.shreyansgroup.com and can be accessed by scanning the QR Code provided below:



**By order of the Board
For Shreyans Industries Limited
Sd/-
(Vishal Oswal)
Vice-Chairman & Managing Director
DIN: 00002678**

**Date : 5th February, 2025
Place : Ludhiana**

**REGD. OFFICE: VILLAGE BHOLAPUR, P.O. SAHABANA, CHANDIGARH ROAD, LUDHIANA 141123
Tel. No. 9876100948, Email: atl@shreyansgroup.com
Website : www.shreyansgroup.com CIN - L17115PB1979PLC003994**

Please visit our website at www.shreyansgroup.com

ਇਸਤਿਮਤ

CLASSIFIED

ਅੰਕ ਮਿਤੀ : 04.02.2025 ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
ਸਥਾਨ : ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।
ਮਿਤੀ : 04.02.2025 ਸਥਾਨ : ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ

ਸਹਾਇਕ ਕੁਲੈਕਟਰ ਦਰਜਾ ਦੂਜਾ,
ਨਰਪੁਰ ਬੇਦੀ।

ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਦਫਤਰ ਦੇ ਚਾਰਜ ਹੇਠਲੇ ਪਦਵੀਆਂ ਵਾਲੇ,
ਐਗਰੀ, ਮੁਸਾਇਫੀ ਲਿਮਿਟਿਡ ਬਠਾਲਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਖਰੜ,
ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ, ਸੰਚਾਲੀ (ਪੰਜਾਬ)

ਭੈਲਿਊਟਰ:	5.64	6.56	5.89	18.20	18.15	23.85
----------	------	------	------	-------	-------	-------



ਸ਼੍ਰੇਯਾਂਸ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਿੰਡ ਭੋਲਾਪੁਰ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਸਾਹਬਾਨਾ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141123
Tel. No. 9876100948, Email: atl@shreyansgroup.com
Website : www.shreyansgroup.com CIN - L17115PB1979PLC003994

31 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

(ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ ਈ.ਪੀ.ਐਸ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)

ਵੇਰਵਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 31.12.2024 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 30.09.2024 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ 31.12.2023 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਪੀਰਿਅਡ ਖਤਮ 31.12.2024 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਪੀਰਿਅਡ ਖਤਮ 31.12.2023 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਸਾਲ ਖਤਮ 31.03.2024 (ਪੜਤਾਲੇ)
ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	17,176.12	14,158.38	18,787.67	45,290.80	56,056.02	73,414.77
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ / (ਨੁਕਸਾਨ) (ਟੈਕਸ, ਅਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਆਇਟਮਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1,302.06	1,173.27	2,797.09	4,328.69	9,610.75	11,473.93
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ / (ਨੁਕਸਾਨ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਆਇਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਦ)	1,302.06	1,173.27	2,797.09	4,328.69	9,610.75	11,473.93
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ / (ਨੁਕਸਾਨ) (ਟੈਕਸ, ਅਸਧਾਰਨ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਆਇਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਦ)	910.29	907.27	2,085.34	3,214.57	7,252.00	8,742.05
ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	910.29	907.27	2,068.99	3,228.42	7,202.95	8,797.54
ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੁੰਜੀ	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47	1,382.47
ਹੋਰ ਇਕੁਇਟੀ	-	-	-	-	-	36,913.20
ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕਮਾਈ (ਈ.ਪੀ.ਐਸ) (10/- ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ) ਮੁਢਲੀ ਅਤੇ ਡੀਲੂਟਡ	Rs 6.58/-	Rs 6.56/-	Rs 15.08/-	Rs 23.25/-	Rs 52.46/-	Rs 63.24/-

ਨੋਟ : ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਸੇਬੀ (ਐਲ.ਓ.ਓ.ਐੱਸ.ਆਰ.) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਫਾਈਲ ਕੀਤੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸੰਖੇਪ ਰੂਪ ਹੈ। ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਫੁੱਲ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.shreyansgroup.com ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਗਏ QR ਕੋਡ ਨੂੰ ਸਕੈਨ ਕਰਕੇ ਐਕਸੈਸ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।



ਮਿਤੀ : 05.02.2025
ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ
ਲਈ ਸ਼੍ਰੇਯਾਂਸ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਵਿਸ਼ਾਲ ਐਸਵਾਲ
ਵਾਇਸ-ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
DIN-0002678

ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2024 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਲੜੀ ਨੰ	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਨਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ
		31.12.2024 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	30.09.2024 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	31.12.2023 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	31.12.2024 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	31.12.2023 (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	31.03.2024 (ਪੜਤਾਲੇ)
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	4,623.48	4,687.43	4,045.86	13,449.96	11,441.46	15,292.09
2	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਮੇਂ ਲਈ	367.60	458.47	403.24	1,238.91	1,245.06	1,652.79
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਮੇਂ ਲਈ	273.59	340.56	301.02	921.93	928.42	1,233.20
4	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ))	273.01	340.00	300.87	920.21	927.99	1,230.90
5	ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੀ ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੁੰਜੀ (ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ ਰੁ. 10 ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ)	613.58	613.58	588.17	613.58	588.17	587.77
6	ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ) ਜਿਵੇਂ ਕਿ 31 ਮਾਰਚ 2024 ਦੀ ਪੜਤਾਲੀ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ						5,527.94
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੁਪਇਆਂ 'ਚ) (ਸਾਲਾਨਾ ਨਹੀਂ) ਮੁੱਢਲੇ : ਭੈਲਿਊਟਰ:	4.46 4.46	5.74 5.73	5.11 5.11	15.41 15.40	15.78 15.78	20.97 20.96

ਨੋਟ :
1. ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2024 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਡ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਆਡੀਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਗੈਰ-ਵਿਵਿਧ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 05 ਫਰਵਰੀ, 2025 ਨੂੰ ਮੰਜੂਰ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਇਹ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਬਾਈ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੇ ਗੈਰ-ਵਿਵਿਧ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹਨ। ਇਹ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 133 ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਬੰਧਤ ਨਿਯਮਾਂ ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ ("ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ") ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਥਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਮੁਤਾਬਕ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ।
2. ਸਟੇਚਰੀ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੀ ਗੈਰ-ਵਿਵਿਧ ਰਿਪੋਰਟ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਿਟਿਡ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਿਡ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਈ ਗਈ। ਗੈਰ-ਸਹੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਹੋਰ ਵੇਰਵੇ ਲਈ ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bectorfoods.com ਦੇ ਡਾਇਨਾਮਿਕ ਪ੍ਰੋਕਸੀ ਸੈਕਸ਼ਨ 'ਤੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਲਈ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਸੈਕਸ਼ਨ 'ਤੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਵੇਖੋ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
3. ਗਰੁੱਪ ਇਕ ਸੈਕਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਕਾਰੋਬਾਰ ਕਰਦਾ ਹੈ ਜੋ ਕਿ "ਫੂਡਜ਼ ਪ੍ਰੋਡਕਟਸ"।
4. ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2024 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਜੋ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਥਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.nseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bectorfoods.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।



ਲਈ ਅਤੇ ਵਲੋਂ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਮਿਸਿਜ ਬੈਕਟਰਜ਼ ਫੂਡ ਸਪਲਾਈ ਲਿਮਿਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਅਨੁਪ ਬੈਕਟਰ
ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਸਥਾਨ: ਫਿਲੋਰ
ਮਿਤੀ: 05.02.2025